
 

        Działdowo, dnia 24.05.2017 r.  

Znak postępowania: RZE.271.2.8.2017 

                                                                                                Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.:  

„Zwiększenie efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego w Działdowie – osiedle 

Księżodworska”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ 

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI IV  

 

1. Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zwiększenie 

efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego w Działdowie – osiedle 

Księżodworska”, jako najkorzystniejsze w poszczególnych częściach wybrano następujące  

oferty: 

 

CZĘŚĆ I: 

Wybrano ofertę firmy: 

AMZ Elektro Sp. z o. o., ul. Skłodowskiej Curie 49, 87-100 Toruń. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełniała wszystkie wymogi SIWZ oraz uzyskała najwyższą ilość punktów 

w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert. 

 

W przedmiotowym postępowaniu na część I złożono 4 oferty. 

 

Nazwy (firmy), adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana 

ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Punkty  

kryterium  

cena 

Punkty kryterium 

okres udzielanej 

gwarancji                           

i rękojmi 

Punkty kryterium 

skrócenie terminu 

realizacji 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

AMZ Elektro Sp. z o. o.  

ul. Skłodowskiej Curie 49 

87-100 Toruń 

60 20 20 100 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe El Professional  

Mariusz Maszota  

ul. Modrzewiowa 4a/26  

81-074 Gdynia 

- - - - 



 

4. 

ZUI ENERGETYKA Piotr Łużyński 

ul. Toruńska 10  

14-260 Lubawa 

- - - - 

5. 

Konsorcjum firm:  

„ELEKTRO-SYSTEM” 

 Krzysztof Stachewicz  

ul. Brzozowa 8  

13-200 Działdowo  

oraz  

Instalacje Budowlane  

Michał Chmielewski  

ul. Sportowa 9A  

13-220 Rybno 

45,44 20 20 85,44 

 

CZĘŚĆ II: 

Wybrano ofertę firmy: 

AMZ Elektro Sp. z o. o., ul. Skłodowskiej Curie 49, 87-100 Toruń. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełniała wszystkie wymogi SIWZ oraz uzyskała najwyższą ilość punktów 

w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert a także była jedyną ofertą, która nie podlegała 

odrzuceniu. 

 

W przedmiotowym postępowaniu na część II złożono 3 oferty. 

 

Nazwy (firmy), adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana 

ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Punkty  

kryterium  

cena 

Punkty kryterium 

okres udzielanej 

gwarancji                           

i rękojmi 

Punkty kryterium 

skrócenie terminu 

realizacji 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

AMZ Elektro Sp. z o. o.  

ul. Skłodowskiej Curie 49 

87-100 Toruń 

60 20 20 100 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe El Professional  

Mariusz Maszota  

ul. Modrzewiowa 4a/26  

81-074 Gdynia 

- - - - 

4. 

ZUI ENERGETYKA Piotr Łużyński 

ul. Toruńska 10  

14-260 Lubawa 

- - - - 

 

 

 

 

 



 

CZĘŚĆ III: 

Wybrano ofertę firmy: 

AMP CT Sp. z o. o. Spółka Komandytowa, ul. Morelowa 16, 10-236 Olsztyn. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełniała wszystkie wymogi SIWZ oraz uzyskała najwyższą ilość punktów 

w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert. 

 

W przedmiotowym postępowaniu na część III złożono 5 ofert. 

 

Nazwy (firmy), adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana 

ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Punkty  

kryterium  

cena 

Punkty 

kryterium 

okres udzielanej 

gwarancji                           

i rękojmi 

Punkty kryterium 

skrócenie terminu 

realizacji 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

AMZ Elektro Sp. z o. o.  

ul. Skłodowskiej Curie 49 

87-100 Toruń 

43,13 20 20 83,13 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe El Professional  

Mariusz Maszota  

ul. Modrzewiowa 4a/26  

81-074 Gdynia 

- - - - 

3. 

AMP CT Sp. z o. o.  

Spółka Komandytowa  

ul. Morelowa 16  

10-236 Olsztyn 

60 20 20 100 

4. 

ZUI ENERGETYKA Piotr Łużyński 

ul. Toruńska 10  

14-260 Lubawa 

- - - - 

5. 

Konsorcjum firm:  

„ELEKTRO-SYSTEM” 

 Krzysztof Stachewicz  

ul. Brzozowa 8  

13-200 Działdowo  

oraz  

Instalacje Budowlane  

Michał Chmielewski  

ul. Sportowa 9A  

13-220 Rybno 

41,69 20 20 81,69 

 

2. Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), informuje 

o unieważnieniu przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w części IV. 

 



 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.). 

Uzasadnienie faktyczne: 

W przedmiotowym postępowaniu, w części IV, złożono dwie oferty, które podlegają 

odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Prawo zamówień publicznych – 

wadium nie zostało wniesione w terminie. 

 

          BURMISTRZ MIASTA 

        /-/ Grzegorz Mrowiński 

        ………………………………… 
         (podpis Kierownika Zamawiającego) 

 
Otrzymują: 

1. Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu, 

2. aa. 


